

STENGER INVEST ApS

CVR-nr.: 31946441

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2022

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STENGER INVEST ApS
Tangevej125
6760Ribe
e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk
CVR-nr: 31946441
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. -60.925, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 16.646.659, og en egenkapital på kr. 1.306.832.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		645.986	605.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-262.493	-279.033
Resultat af ordinær primær drift		383.493	326.525
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-305.383	-286.294
Andre finansielle omkostninger		-62.108	-32.628
Ordinært resultat før skat		16.002	7.603
Skat af årets resultat		-76.927	-20.383
Årets resultat		-60.925	-12.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.925	-12.780
I alt		-60.925	-12.780

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.622.369	13.917.572
Materielle anlægsaktiver i alt		16.622.369	13.917.572
Anlægsaktiver i alt		16.622.369	13.917.572
Udskudte skatteaktiver			44.785
Tilgodehavender moms og afgifter		24.084	4.449
Andre tilgodehavender		206	60.000
Periodeafgrænsningsposter		0	10.691
Tilgodehavender i alt		24.290	119.925
Omsætningsaktiver i alt		24.290	119.925
AKTIVER I ALT		16.646.659	14.037.497

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.181.832	1.242.759
Egenkapital i alt		1.306.832	1.367.759
Gæld til realkreditinstitutter		2.767.510	2.100.531
Skyldig selskabsskat		32.142	35.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.799.652	2.135.863
Gæld til realkreditinstitutter		224.562	122.988
Gæld til banker		1.399.663	150.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.367	95.003
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.456.629	9.955.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		679	679
Deposita		301.275	208.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.540.175	10.533.875
Gældsforpligtelser i alt		15.339.827	12.669.738
PASSIVER I ALT		16.646.659	14.037.497

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.242.757	1.367.757
Årets resultat		-60.925	-60.925
Egenkapital, ultimo	125.000	1.181.832	1.306.832

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.992.072	224.562	2.767.510	1.869.262
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2992.072	224.562	2.767.510	1.869.262

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 220.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 2.154.013

Selskabet har kautioner for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør kr. 423.333

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.992 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.09.2021 udgør 4.564 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0